diste pene Parti obſervanti predićta & ſubſcripta a

Parte contraveniente & non obſervante pređićta & fuis

heredibus & fuccefforibus integre perfolvenda me in

fraſcripto Notario tanquam perſona publica pro '' di

starum Curiarum & uniufcujuſque ipſarum di&tis

partibus quibus fupra nominibus fibi ipfis ad invicem

altrinfecus & viciffim una ab altera & altera ab altera

eſente penam ſtipulantibus antedistam aĉto expreſſe

inter partes ipfas quibus fupra nominibus quod pena ipſå

tociens commistatur petatur & exigatur cum effecta

quociens fuerit exinde quomodolibet , contraventum feá

eontraveniri aliquatenus astentatum ipſaque pena com

miffa vel non commiffa & exaćta vel non exaćta

aut gratioſe remiffa fi commisti contigerit per aliquam

ipſarum partium quibus fupra nominibus preſens nihi

lominus Inſtrumentum cum omnibus que in fe continet

in ſuo femper robore & efficacia perfeveret & in fua

permaneat firmitate rate manente pasto cum refestione

& integra reſtitutione omnium & fingulorum damnorum

intereſse & expenſarum litis & extra litem que fie

rent propterea quoquomodo de quihus damnis intereffe

& expenfis stari & credi debeat afsertioni cum juramen

to tantum partis lefe predićta & fubſcripta obſervantis

nulla alia probatione quefita · Itaquod non poffit appella

ri vel aliter exinde reclamari nec redduci peti ad

arbitrium boni viri lege qualibet non obſtante quodque

in cafu contreventionis predictorum & ſubſcriptorum
- : V V V 2 vel
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v.
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vel alicujus ex eis ubi per aliquam ipfarum partium

quibus fupra nominibus contraventum fuerit in premistis

vel aliquo premiſforum quoquomodo liceat & licitum

fit parti lefe per fe vel alium feu alios au&toritate

propria abfque jufsu Judicis licentia - Curie mandato

& decreto Pretoris & fine requifitione aliqua folum

prefentis Inſtrumenti vigore manu etiam militari &

armata fi expedierit capere & apprehendere vendere

& alienare vel in folutum & pro foluto aut jure pi

gnoris fibi tenere & dare tantum de bonis omnibus &

quibuſcumque mobilibus & ſtabilibus ubicumque fitis

& pofitis habitis & habendis & aliis ſuperius obliga

tis partis contravenientis & non obſervantis donec

fuerit & fit ipfi parti lefe & obſervanti tam de pre

miffis omnibus & fingulis ſuperius premiffis & declara

tis qua medietate dićte pene damnis expenfis &

intereſse conjun&tim vel divifim integre & plenarie fa

tisfaċtum nulla denunciatione feu citatione premiſsa